
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— par Ls
i' 2 gadu : . . .12,— gadu 18,—
3"mēn fi,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
J&ŠL* oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot (^m^ff^M^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^E^^^^j^^^^S^ Kantoris un :
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^Rīgā, pilī JN» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 'ggr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

, c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par ob.'igāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
par kollektīvu darba līgumu

reģistrēšanu.
Saskaņā ar ,,Noteikumi par kollektīvu

darba līgumu" (Lik. kr. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments
paziņo, ka reģistrēti š. g. 25. jūlijā sekošie
kollektīvie darba līgumi: Virsu taisītāju
biedrības, Rīgā, Kurmanova ielā 4, ar
darba devējiem:

1) F. Kitai, Rīgā, Ģertrūdes ielā 39,
dz. 2, 2) J. Lurje un Co., Rīgā, Mār-
staju ieiā 7, 3) Aba Leikins, Rīgā, Stabu
ielā 107, dz. 13, 4) M. Geivans, Rīgā,
Terbatas ielā 46, 5) Kopels Buškins,
Rīgā, Lāčplēša ielā 116, dz. 54, 6) Honons
Dimants, Rīgā, Sadovnikova ielā 6, 7) Z.
Gildingson, Rīgā, Lāčpiēša ielā 44/46,
dz. 11, 8) Levins, Rīgā, Terbatas ielā 52,
9) Izak Felzanski, Rīgā, Kungu ielā 25/27,
dz. 15, 10) M. Natansons, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ne 15, 11) Zeiiks Kagans. Rīgā,
Avotu ielā 30/33, 12) Z. Leizers, Rīgā,
Peldu ieiā 27, 13) A. Joffe, Rīgā, L. Kalēju
ielā 56, dz. 14, 14) Zamuels Levinsons,
Rīgā, Brīvības ieiā 75. dz. 34, 15) GeL
barts M., Rīgā, Avotu ielā 37, 16) Š. Z.
Veisbergs, Rīgā, L. Kalēju ielā 56,. dz. 4,
17) J. Smoienskis, Rīgā, M. Grēcinieku
ielā 1, 18) J. Levins, Rīgā, Kr. Barona
ielā 24, 19) J. Popjanskis, Rīgā, Brī-
vības ieiā 133, 20) H. Polockis, Rīgā,
Marijas ielā 24, 21) H. Arons, Rīgā, Mas-
kavas iela 32, dz. 25, 22) K. Rozenbāum,
Rīgā, Kungu ielā 24, dz. 1, 23) H. Abram-
sons, Rīgā, Avotu ieiā 59, 24) Šmueis
Negelovs, Rīgā, Blaumaņa ielā 21, .25) J.
Atlas, Rīgā, Lāčplēša ielā 36, dz. 24,
26) D. Blankensteins, Rīgā, L. Maskavas
ielā 54, dz. 34, 27) M. Frīdmans, Rīgā,
Rēveles ieiā 28, dz. 73, 28) M. Srulevičs,
Rīgā, Marijas ielā 72, 29) J. Dobrins,
Rīgā, Brīvības ieiā 17, 30) Becalei Bīr-
novs, Rīgā, Kurmanova ieiā 11, dz. 44,
31) H.Šadurs, Rīgā, L. Peldu ielā 5, 32) He-
nech Trubert, Rīgā, Terbatas ieiā 30, dz. 3.

Augstāk minētie, pec numerācijas,
kollektīvie darba līgumi noslēgti un ii
spēkā:

1. Līgums noslēgts š. g. 19. aprīlī uti
spēkā no nolīgšanas dienas līdz 1934. g.
25. martam.
' 2. Noslēgts š. g. 23. aprīlī un spēkā ne

nolīgšanas dienas iīdz 1934. g. 25. martam.
3., 4. Noslēgti š. g. 23. maijā un

spēkā no nolīgšanas dienas iīdz 1934. g.
26. martam; 5. noslēgts š. g. 24. maijā
un spēkā no nolīgšanas dienas līdz 1934. g.
25. martam;

6., 7. noslēgti š. g. 25. maijā un spēkā ne
nolīgšanas dienas iīdz 1934. g. 25. martam;

8., 9., 10. noslēgti š. g. 26. maijā un
spēkā no parakstīšanas' dienas iīdz
1934. gada 25, martam; 11., 12. noslēgti
š. g. 27. maijā un spēkā no parakstīšanas
dienas iīdz 1934. g. 25. martam;

13., 14., 15. noslēgti š. g. 4. jūnijā un
spēkā no nolīgšanas dienas līdz 1934. g.
25. martam:

16., 17., 18., 19., 20., 21. noslēgti š. g.
5. jūnijā un spēkā no nolīgšanas dienas
līdz 1934. g. 25. martam;

22., 23.. "24. noslēgti š. g. 6. jūnijā un
spēkā no nolīgšanas dienas iīdz 1934. g.
25. martam;

25., 26., 27., 28. noslēgti š. g. 7. jūnijā
un spēkā no noiigšanas dienas līdz 1934. g.
25. martam;

29., 30. noslēgti š. g. 8. jūnijā un spēkā
no nolīgšanas dienas iīdz 1934. gada
25. martam;

31., 32. noslēgti š. g. 9. jūnijā un spēkā
no nolīgšanas dienas līdz 1934.g. 25.martam.

1933. g. 4. augustā. Ns 2424 D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupuriņš

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 31. maijā.
Iekšlietu ministrs G. M ī I b e r g s.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

? inženieris P. Miezis.

Skaistkalnes biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Bauskas apriņķa valdes 1933. ņ.
12. aprīļa sēdē, protokols Nt 10, p. 2.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Skaistkalnes biezi apdzīvotā vietā
šo noteikumu 2. p. minētos darbus var uz-
sākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Bauskas apriņķa valdes atļauja.

2. Atjauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos, 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
reģistrēta arehitekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr.
un apbūves laukums % no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā ari griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —?
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona —• violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un ari pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai* daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtibā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.
9. Skaistkalnes biezi apdzīvotas vietas

territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās saimnieciskā
un dzīvokļu rajonos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šī panta 4.
un 5. p. prasību.

II. Ierritonjas sadalījums rajonos.

a) Saimnieciskais rajons.

Saimnieciskā rajona platība. Pie
saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes-
gabali ar sekošiem fonda numuriem:
Ns 158—159, 184—192, 194, 196—197,
218—219.

Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajona gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajona
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
arehitektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

b) Dzīvokļu rajons.
Dzīvokļu rajona platība. Dzī-

vokļu rajonā ietilpst gruntsgabali ar
sekošiem fonda numuriem: Ns 111—119,
122—150. 152—157, 162—167, 171—183,
195, 198—215, 220, 123a, 139a.

Piezīme. Skaistkalnes biezi apdzīvo-
tas vietas administratīvās robežās
ietilpst Skaistkalnes katoļu draudzes
zeme un Skaistkalnes pag. pamat-
skolas zeme, kuru robežas uz Skaist-
kalnes biezi apdzīvotas vietas apbūves
plāna apzīmētas ar svītrotu zaļu
līniju; apbūves ziņā augšminētie
gruntsgabali padoti Skaistkalnes biezi
apdzīvotas vietas dzīvokļu rajona
apbūves noteikumiem.

Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonā stūra gruntsgabalu apbūvē-
tais laukums nedrīkst pārsniegt 30°no
gruntsgabala laukuma, pārējo zemes ga-
balu — 2011 o. 2) Dzīvokļu rajonā ēkas
var celt ne augstākas par 9 m, sadalot
tās divos stāvos. 3) Slēgta apbūve šai
rajonā nav pielaižama, izņemot saimnie-
cības ēkas, kuras var izbūvēt ar pretuguns
mūri pie robežas 25 m atstatumā no
ielas būvlaida.

c) Vispārīgai lietošanai nozīmētie
zemes gabali.

Ielām, laukumiem un zaļvietām pare-
dzēti gruntsgabali N° 21—22, 120—121,
151. 160—161, 168—170, 216—217.

III. Techniskie noteikumi.
12. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnouaļa ,

saskaņā ar savu 1933. g. 28. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 562. p. 1. d. aps. Imantu
Jāņa d. Taurīti, dzim. 1917. g. 18. jūlijā,
pēc nodarbošanās gans, agrāk dzīv. Vējavas pag.
Ogrjņu mājās.

Visām iestādēm un personām , kam būtu
zināma meklējamā Imanta Taurīša atrašanās
vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas apgabal-
tiesai.

Rīgā, 1933. g. 3.augustā. J6 102084. L. N°382.
Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā I s.

Sekretāra paKgs J. Lazdenieks.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz, lietas noilguma dēļ, Emilijas Jēkaba
meitas A 1 m a n i s meklēšanu, kas bija izsludināta
„Vald. Vēstn." 1924. g. 1. februāra 48. numurā.

Liepājā, 1933. g. 3. augustā. JV° 5/24. g.
.Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 1049.

29628. Bogdanovs Akuļina. 34316/31.
29629. Franckevičs Franciska. 38430/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami ari pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

13. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

14. Prieksdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
V3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas pilsētas
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

15. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-

būvēti 8 m, javiena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
but šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

16. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uzsavstarnējas
vienošanās pamata divi kaimiņi var ' celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt \l2 ķieģ biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns. mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojotstateniski jumta laukumam
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot" visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām . Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist ari

jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

17. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai

renaiu

cuu ugunsorosu ma , pie Kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas I ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otra, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

18. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst, laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

19. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

20. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpas ar ugunsdrošiem griestiem,' pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām.kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
I50 _ kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vieta pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

21. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

22. Vispārējas prasības attiecībā
uz kapņem . 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas* koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā arī
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citam telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

23Dzīvojamās un darba telpas
I) Dzīvojamam un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-motam tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.£) Katra dzīvojamā un darba telpā jābūtmazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i /10 no attiecīgas telpas grīdaslaukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās undarba telpas .edalāmas tādējādi, lai būtu

iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesākšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

24. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

25. Akas. I) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

26. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

. 27. Atejas vietu unsamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaiša telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

vietas

t) «iejās ienuvejamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē,un tās taisāmas
no čuguna vai glazētam māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
ari cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā lenkī, ne
lielākā par 30».

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt-0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklājar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkās, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcaurulu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jabut udenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt/zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-mata

, ieriKOjaina aile ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. II) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm2 (ķieģelis uz puskieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo ' kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Jaesošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim . Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar udens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm. lai

novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanalis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišam, ar udenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vedināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai izbū-
vējamas attiecīgas atkritumu tvertnes ar
udenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām;
novadāma pa udenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas,
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas ateju
vietas, samazgu bedres un mēslu tvertnes,
kas neatbilst šiem noteikumiem,, pār-
būvējamas līdz 1935. g. L janvārim.

28. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkstcelt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
29. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

30. Pārsūdzības par apriņķa valdes:
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

31. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

32. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dibas piekrīt Bauskas apriņķa valdei un
policijai.

33. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas pie- ,
krišanu.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienam no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

35. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

Bauskas apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Kuikulīts J

Būvinspektors arch. A. Lazdiņš.J
Sekretārs J. Doniņš.J

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 7. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,71 ļļ\ 1
1 Anglijas mārciņa 16,96—17,36 1100 Francijas franku 20 21—20 41 I

100 Beļģijas beigu ...... 72,05—72,80 \
P° Šveices franku 100,00—101 OO !00 Itālijas liru 27,20—27,70 li

™
Zviedrijas .kronu 90,00—94,00 V00 Norvēģijas kronu 88,00—92,00 I00 Dānijas kronu 78,00—82,00 t100 Austrijas šiliņu .... _ _65 00 1100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—is!60\

aaolandes gulQeņu .... 209,00—211,00 I00 Vācijas marku 123,40—124,20 I100 bomiias marku 755 g oq
Jnn ^

Unijas, kronu 9o' ,00—94
~
00 I

°° T?'ļ jas zl°57,80-59,00 I100 Lietavas litu 5145 52 00 I100 Dancigas guldeņu . . .. 101^00—103,00,(1
Dārgmetalli:

Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg ....... \

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100 ?
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. ValenčuksH

Zvērināts biržas māklers M. OkmiansM

Redaktora v. J. Ozols.



'— ?

I

(Tiesu
sludinājumi.

i. i

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Leiba Noch'ma dēls
Zaidins un Estere Icika meita
Zaidins, dzim. Bergmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1933. g. 5. jūlijā, reģ. Ne 7033, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietēju
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. N» 4316 10480z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Puikules pagasta tiesa,
uz Civīltiesas lik. 204., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 19. augustā Puikules
pagasta Dreimaņu mājās, Val-
mieras apr., ? mirušā Antona
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekieni, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 11.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Puikulē, 1933. g. 1. augustā.
Tiesas priekšsēdētājs J. Eglīts.
10854o Darbved'is (paraksts).

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpili, 3. janvāra ielā _Nb 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai par Ls 605,79 ar soda
naudu, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma
no 1933. g. 22. jūl. ar .Nī> 3906z,
1934. g. 10. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē kopīpašuma ideālās daļas
Matronas Grigorija m. Trifonovas,
ar tiesibām uz >/7) Zinaidas Jere-
meja m. Trifonovas, ar tiesībām
uz >/ 7, Sofijas Jeremeja ? m.
Trifonovas, ar tiesībām uz >,un
Jevstigneja Jeremeja d. Trifonova
piederos, tiesības uz 4/7 nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apriņķaVišķu pagastā, Zabornajas
sādžas viensētā X» 11 ar zemes
grāmatu reģistra N° 9225 un
sastāv no zemes gabala 4,146 ha
platībā, šis ieraksts kopā ar
21121. folijā tiem pat īpašniekiem
piederošām ideālām tiesībām kop-
īpašumā zemes gabalā N° 57;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700, - ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. augustā.
11057 Tiesu izn. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933.g.
16. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
3. novembrī Veļķu pagastā mi-
rušā Antona Jēkaba d. Ruņģa
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11025 Sekretārs P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas i. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
16. augustā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g
mirušās Pāles pagastā Marijas
Gusta m. Linde, dzim. Zaķis,
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11026 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
16. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
18. martā Rīgā mirušās Lavīzes
Anša m. Eltermanis mantojuma
līgumu.

Rīgā 1933. g. 3. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11027o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka Helmuts Pfeifs par to,
ka glabājis pārdošanai savā gaļas
tirgotavā Kurmanova ielā N° 2
cilvēku uzturam nelietojamu
maltu gaļu, kas konstatēts š. g.
27. aprīlī, ar š. g. 14. jūlija
spriedumu, uz Sodu lik. 210 1. p.
pamata sodīts ar Ls 50 vai ne-
samaksas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
11045o Miertiesn. K. Vikmanis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc.' lik.
75. p. un prasītājas Sv. Jāņa
Ģildes krāj-aizdevu sabiedrības
lūgumu par atbildētāja Artūra
Doellerta uzaicināšanu caur pu-
blikāciju 1933. g. 2. augustā,
nolēma: izaicināt caur publikā-
ciju Artūru Doellertu kā atbildē-
tāju prasības lietā pret Sv. Jāņa
ģildes krāj-aizdevu sabiedrības
par Ls415 (Četrisimti piecpadmsit)
uz 1933. g. 30. novembri pulksten
1 dienā, Rīgā, Andr. Pumpura

ielā N° 1, Rīgas pils. 13. iec.
miertiesneša sēžu zālē. Neieraša-
nās gadījumā piemēros attiecīgus
Civīlproc. lik. noteikumus pret
atbildētāju. Lietā atrodas tikai

. prasības raksts un saistības raksts
uz 680 latiem.
11046o Miertiesnesis (paraksts).

Kokneses pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 6. jūlija lēmumu un uz
pagastiesas lik. 108. un 109. p.,
izsludina attiec, zināšanai, ka
laulātie draugi Jānis Ozols un
viņa sieva Olga Ozols pieņem
(adoptē) par savu bērnu ar visām
likumīga bērna tiesībām Andreju
Domicelas d. Vizulis, dzim.
1932. g. 30. novembrī, piešķirot
viņam uzvārdu Ozols.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek zu-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." pēdējo
reizi.

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adoptācija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu.
10975o ' Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 15. augustā, pulksten
10,30 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņa
ielā N° 21, Rīgas kalpotāju
arteļa ,,Ekspress II" telpās pārdos
a/s ,,Skārda apstrādāšanas un
drukāšanas fabrikas, agr. H.
Gluth, F. Rdhlich & Ko" kustamo
mantu, satāvošu no vienas skārda
bundžu gumēšanas mašīnas un
novērtētu par Ls 800. 11078o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 2286,25 ar soda naudu un
termiņmaksām, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. rīkojuma
no 1932. g. 3. okt. ar N° 2943,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Sergeja Nikolaja d. Selecka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Stropu vasarnīcu ra-
jonā pie Lielā Stropu ezera N° 157
ar zemes grāmatu reģistra
Nē 3994 un sastāv no pilsētas
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām 800 kv. asis nlatībā ar
ēkām; 11058

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jS-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. augustā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 15. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņa ielā JMē 21,
Rīgas kalpotāju atreļa ,,Ekspress
II" telpās, pārdos otrā izsolē
Ernesta-Voldemāra Rāges kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm, patatfona, elektriskas griestu
lampas un galdautiem un no-
vērtētu par Ls 958. 11077o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs ]. Driba paziņo , ka
1933. g. 15. augustā, plk' st. 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā N° 83,
pārdos Gustava Šiliņa kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
auto f. ,,Rud . Ley", sporta auto
f. ,,Roeland Pilain" u. c, no-
vērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
11096 Tiesu izn. 1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. augustā,
pīkst. 10.10 dienā, Rīgā. Matīsa
iela N° 89a, dz. 5, pārdos mir.
P. Dzirkaja mantinieku: L. Kal-
paks, Pētera un Aleksandra
Dzirkaļu kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 300.,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā. 11095
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
15. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā N« 27 ,
veikalā, pārdos f-mas ,.Jadlovker
& Barenbaum" kustamo mantu ,
sastāvošu no veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 2750. 11024o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Nē 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 15. augustā,
pulksten 12, Rīgā, Brīvibas bulv.
N° 2/4, Rīgas namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības telpās pārdos
Elvīras Sinka kustamo mantu,
kas sastāv no 1 obligācijas, kura
nāk pārdošanā kā Rīgas nam-
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas rokas ķīla un novērtēta
par Ls 20000. 1107 o

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 11076o

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs 1. Pētersons.

<

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrība „Det

Forenede Dampskibs Selskab Ak-
tieselskab" (Skandinavian Ame-
rika Linien) Latvijas nodaļas
pilnvarotais Eižens (Ješua) Vach-
tels mainījis savu adresi un tagad
dzīvo Rigā, Bruņinieku ielā Nē 8a,
dz* 4.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Elizabetes ielā X» 14
dz. 19. 11085o

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieka v. R. Bērziņš.

Vec. darbvedis I. Leizemnieks.

Paziņojums.
Kuģniecības sabiedrības „Cu-

nard Line" (The Cunard Steam
Ship Co Ltd) Latvijas nodaļas
pilnvarotais Eižens (Ješua) Vach-
tels mainījis savu adresi un
tagad dzīvo Rīgā, Bruņinieku
ielā Nē 8a, dz. 4.

Līdzšinējā E. Vachteļa adrese
bija Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14,
dz. 19. 11086o

Tirdzniecībasnodaļass
priekšnieka v. R. Bērziņš.

Vec. darbvedis J. Lejzemnjeks.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15- augustā,
pulksten 10, Valmieras ielā N° 10,
Vispārējās apdroš. s-bas nel. gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Birkenfeldam piede-
rošās mantas, sastāvošas no koku
apstrādāšanas mašīnām un no-
vērtētas par Ls 1115,44. 11081

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ' .V 10584/72, izd. no
Gaiķu pag. valdes 1932. g. 14. jūn.
ar Līzes Kozlovskis vārdu. 11068o

Goļānu virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto no Mežu
departamenta mežsargam Jānim

. am 1922. g. 31. auu
izsniegto ieroču atļauju .Nē 1

Apstiprinu.
Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.

Finanču ministrs J. Annus's

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kIasīDās naudas loterijas Ir. i

noteiĒkumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarfko 3-klasīgu naudas loteriju
ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase— no 1934. g. 5. līdz 8. martam,
II klase — no 1934. g. 5. līdz 9. aprīlim un III klase — no 1934. g.
4. maija līdz 1. jūnijam.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

1 klases izloze no 1934. g. 5. līdz 8. martam.
2 vinnesti pa Ls 2.000,— Ls 4.000 —
4 „ ,, „ 1.000,— „ 4.000 —
4 „ „ „ 400— „ 1.600 —

20 „ „ „ 200— „ 4.000 —
50 „ ,, „ 100— ,, 5.000 —
50 „ „ „ 40,— „ 2.000 —

200 „ ,, „ 20,— „ 4.000 —
800 „ „ „ 10— „ 8.000 —

12870 „ „ „ 4,— „ 5-1.480 —
14000 vinnestu par Ls 84.080,—
II klases izloze no 1934. g. 5. līdz 9. aprīlim.

2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000,—
4 „ „ „ 2.000,— „ 8.000,—
6 „ „ „ 1.000— „ 6.000 —
6 . „ „ „ 400,— ,, 2.400 —

20 „ „ ,, 200— „ 4.000 —
50 „ „ „ 100,— „ 5.000 —
50 „ „ ,, 40— „ .2.000 —

200 „ „ „ 20,— „ 4.000,^800 „ „ „ 10— „ 8.000,—
12862 „ ,, ,, 6.— ,, 77. 172 —
14000 vinnestu par Ls 126.572,—

III klases izloze no 1934. g. 4. maija līdz 1. jūnijam.
2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000,—
2 prēmijas ,, ,, 10.000,— ,, 20.000 —
8 viunesti ,, ,, 5.000,— ,, 40.000 —

24 „ ., „ 2.000,— „ 48.000,—
60 ,, ,, ,, 1.000,— „ 60.000 —
70 „ ., „ 400,— „ 28.000 —

210 „ ... 200,— „ 42.000,—
600 „ .... 100,— „ 60.000 —
700 „ ... 40— „ 28.000 —

6600 „ . 20,— „ 132.000 —
63726 6.— .. 382 356.—

72000 vinnestu un 2 prēmijas par Ls 880.356,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs!
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti Valsts kontrolei.
6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi:
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem . Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzu nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna I

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšniek;
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijai
apzīmējums , un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil
dūmi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,— pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā 11 klasē Ls 1,50 un III klasē
— Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējas klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējiem tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".

2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-
dzībā.

3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek
urnas izlozes dienā publikas klātbītnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu

zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.
4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod

iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.
VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" lozes īpašniekam, otru — sērijas ,,B"
attiecīgās lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par

labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes

slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram 1vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu ,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.
___. .. VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases
pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direkt. v. i. J. Skujevics.
1102Ix Banku nod. priekšnieks V. Gailītis.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 11092

rakstveida sacensību:
1933. g. 14. augustā uz diegu atkritumu — 10.000 kg piegādi un

rafisfveidfl izsoīcs:
1933. g. 19. augustā uz šķidro ziepju — 4000 kg (netto piegādi)

,, dažādu krāsu, pēc saraksta, piegādi;
1933. g. 21. augustā ,, auklu un virvju, pēc saraksta, piegādi.

Sacensības un izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoia ielā N°3, ist. 103. L 1824

Izsole.
5000 kg kristalliskā benzola,
2500 kg speciālā benzīna (vieglā),
4000 kg krotonaldehīda un
3500 kg piridina bažu

piegādi izdos nodokļu departaments jauktā izsolē š. g. 18. augustā,
pulksten 11

Tuvākas ziņas un noteikumi spirta monopola nodaļā, L. Pils
ielā 13/15 parastajā darba laikā.

1933. g. 5. augustā. LI821 11093
Nodokļu departamenta direktora v. A. Šubbe.

Zemūoaioas departaments
Kalpaka bulv. Nē 6, dz. 4, ist. 2, š. g. 15. augustā,

izdos jauktā izsolē
1) pulksten 11, Valsts Dagdas 2-gadīgās lauksaimniecības skolas

ēkas jaunbūves darbus. Drošības nauda Ls 2.000,—.
2) pulksten 13. Valsts Kazdangas lauksaimniecības vidusskolas

meiteņu internāta izbūves darbus. Drošības nauda Ls 1.000,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar

attiecīgu zīmognodevu. līdz ar drošības naudu, izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības noda|ā,istaba Jv& 2.
10991x i*

Šoseju oi zemes ceļu degta 10.rajona inženieris.
Madonā, Upes ielā 3, izdos 1933. g. 15. augustā, savā kanc. pīkst 11

jauktās izsolēs šādus darbus:
1) 9,00 m gara dzelzsbetona tilta būvi, uz mūra balstiem, ar

aiļu 3,00 m, pār Libes upi, uz Madonas-Cesvaines I šk ceļa nje
Lībe? krogus.

Drošības nauda Ls 100,—.
2) Mūra tilta būvi ar spraugu 3,0 m pār novadgrāvi, uz ļaun-

gulbenes stac.-Jaungulbenes mž. šosejas, km 0,450.
Drošības nauda Ls 130,—.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona inženiera
kancelejā. LI818 ļ I094x



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933. g. 29.augustā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

g Prece pienākusi
% Preču Kon Lād ' : . Preču nosaukums Vērtība ™ « - .

Pieteik- NoNo
dok - Ar kuģi vai „

No kurienes V,etU SkaltS U"'unsvars Ls
PrCCU ipaS",ekS

NŠNs K*- No* padJzceļu Kad ,

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1 Imut pr piet 6699.1 — i 680 ļ dzelzceļu 9./I 1931 ļ Polijas I 2 kastes 568/69. Rīga ļ Sagatavotas garšas vielas ēdieniem, I
sv. 131,0 kg 958,17 [ G. Ribaks

1930. g.
2 18821 — ļ 231 „ 10./VII 1930 Meitenes 1 kaste 7. Sudraba izstrādājumi un balta stikla

izstrād., sv. 59,4 kg 7823,39 ,,A . Stancke & Co"
3 27004 23 133 „ 28./V 1930 SSSR 1 kaste 14007 Asbesta izstrād., sv. 51,0 kg 27,33 J. Kagans

1931. g.
4 9720 17 ļ 175 I ,,Brandenburg" 8./VI 1931 Stetines 3 kastes SNIA 112094/96 Mākslīga zīda diegi, sv. 206,5 kg 614,82 „Merkurs" a/s.
5 11249 1 1030 I ,,Wasa" I5./VI 1931 Pērnavas 300 gabali Džutas maisi, sv. 238,0 kg 106,11 Ringolds Kainings
6 14016 15 300 „Baltailinn" 7./VII 1931 Anglijas 1 kaste W. N. P. 1 Mīkstas gumijas izstrād., sv. 6,0 kg 16,21 ,,Prima" a/s.
7 14788 79 297 ļ „Nordland" 6./VII 1931 Stetines 1 laste Rosenthal 9380-a Porcelāna galda trauki, sv. 64,0 kg 23,59 ,,Mākslas Keramika"
8 15643 22 333 ,,Nidaros" 16./V1I 1931 Kopenhāgenas 1 paka Adrese Tabaka lapās,, sv. 4,8 kg 15,09 ,,Transtred" a/s.
9 16053 — 345 ,,Nbrdland" 20./VII 1931 Stetines 1 paka N. J. 78 Fajansa izstrād., sv. 1,5 kg 5,32 Bez dokumentiem

10 16054 — 344 ,,Minos" 20./VII 1931 Hamburgas 3 maisi Fabrika de Extracto de
Quebracho La Farmosa Kvebracho ekstrakts, sv. 147,0 kg 14,42 Bez dokumentiem

11 16755 94 264 „Regina" 29./VI .1931 Stetines 1 paka C. F. G. 3856 A Ķīmiski ražojumi, sv. 13,0 kg 44,52 E. Šleichers
12 17711 5 195 „Wasa" 13./VI 1931 Helsingforsas I izd. paka W. un C. Ns 70-a Čeku grāmatiņas, sv. 2,1 kg 6,20 ,,Merkurs" a/s
13 22027 36 241 „Nidaros" 25./VI 1931 Kopenhāgenas 1 kaste A. S. Riga 3 Smēreļļa, sv. 82,0 kg 24,06 „Transtred" a/s.
14 22421 11 191 ,,Bachus" 12./VI 1931 Brēmenes 2 pakas un 1 kaste H. 8955, Čuguna lējumi un c. preces, sv. 114,5 kg 68,01 ,,Atlan-ta"

8957-a, 8958-b
15 25089 15 271 „Uranus" 1./VII1931 Hamburgas 8 vietas VV. B. 2094/2 un 4—10 Krāsas un karton. izstrād., sv. 546,7 kg 1912,19 ,,Merkurs" a/s.
16 26102 38 300 ,,Baltallinn" 7./VII 1931 Londonas 5 saiņi A. 1/5 Ozola koka dēļi, sv. 519,5 kg 7,72 Kniep & Verner
17 26435 3 319 ,,Norderney" 13./VII 1931 Hamburgas 1 režģu kaste R. B. 340 Koka izstrādājumi, sv. 115,0 kg 282,08 Limex" a/s
18 27314 104 345 „Nordland" 20./VII 1931 Stetines 1 paka A. D. B.'G. 4799-a Krāsaina stikla izstrād., sv. 6,5 kg 21,55 N. Šilling
19 27868 24 345 „Nordland" 20./VII 1931 Stetines 1 kaste A. K. 748 Alabastra izstrād. u. c. pr., sv. 26,0 kg 126,88 O. Hartmann
20 28756 3 369 ,,Norderney" 27./VII 1931 Hamburgas 1 kaste S. M. 8 Grāmatas svešvalodā , sv. 49,5 kg 5,39 J. Thau
21 29203 — 400 „Odin" 3./VIII 1931 Stokholmas 2 gabali Vilnas vīriešu apģērbi un platmales,

sv. 1,3 kg 161,11 Hanna Feige-Gūnsburg

1932. g.
22 ļ 3804 | — | 68 [ dzelzceļu | 2./V 1931 ļ Meitenes | 1 režģu kaste 803/1 | Motoru daļas ,sv. 43,3 kg | 103,46 | P. Auseklis

1933. g.
23 5282 58 143 | „Ostsee' l./VI I933 Stetines 2 kastes R. 4506, 5039 Ķīmiski produkti, sv. 127 5 kg 284 74 —
24 6688 55 202 | „Regina" 29./VI 1933 Stetines l paka V. C. L. la Patronas un šautenes durklis, sv. 5.0 kg 90,99
25 H30 25 | „Egon" 8./IV 1930 Helsinforsas 4 ķīpas Lupatas, sv. 990,0 kg 15 43 ,Hansa" a/s
26 2395 8 227 „Wasa" 20./V 1931 i Helsingforsas 1 kaste J. M. K. 227/10 Dzelzs izstrādāj., sv. 69,0 kg 29 90 J M Ķramer"
27 2416 — 74 dzelzceļu 5./V 1930 Valkas 3 ķīpas Lupatas , sv. 455,0 kg 7,42 ,,Baltrustra" a/s.
28 p.kv.ser.E. 7614 — — pastu 9./II 1933 atp. no Amerikas 1 paka 3/3638 Galantērijas preces, sv. 0,6 kg 38,59 Ch. Dargis
29 p.kv.ser.E. 10542 — — pastu 2./III 1933 atp. no Lietavas 1 paka 3/5970 Ķīmiski ražojumi, sv. 1,7 kg 20,85 V. Antoševskv
30 p.kv.ser.E. 25385 — — pastu ' 27./V 1933 Berlines 1 paka 4/16531 Ķīmiski ražojumi, sv. 4,3 kg 22,21 Dr med Oehrlein
31 p.kv.ser.E. 25683 — pastu 29./V 1933 Anglijas 1 paka 3/02027 Preču paraugi, sv. 3,5 kg 11,50 J. Kofflers
32 p.kv.ser.E. 30457 — pastu , 10./VII 1933 Vācijas 1 paka 4/20333 Kartona izstrād., sv. 0,9 kg 12,56 Man Hein
33 10243/32 7 381 ,,Minos" 30./VI 1930 Hamburgas 2 mucas O. S. 0. 36/7 Minerālsmēru eļļa, sv. 440 0 kg 250 56 Gerhards <£ Hevs"
34 18183/32 28 199 „Minos" 19./V 1930 Hamburgas 2 kastes D. D. <S Co. 2039/1, 3 Mašīnu daļas, sv. 239 0 kg 14171 "o Hartmans"
35 | 35339/32 28 634 „Stella" 18./X 1931 Liverpūles 11 saiņi K. A. Riga 1/11 Koka izstrād., sv. 693,0 kg 2036'30 K Ārgulis

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes viena mēneša laikā no izsoles
dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1932. g.
36 ļ 8468 j 35 ļ 68 ļ ,,Diana" 14./V 1932 ļ Brēmenes ļ 1 gabals V. L. O. 37498 ļ Lokomobile, sv. 8520,0 kg I 1031 96 I Uzrādītājs
37 l 8469 | 33 | 68 | „Diana" 14./V 1932 [ Brēmenes [ 1 gabals V. L. O. 36061 | Lokomobile , sv. 10000,0 kg 121o'— | Uzrādītājs

' 1933. g.
38 3476 95 92 | „Norderney" 17./V 1933 Hamburgas l maiss E. L. S. Krāsas, sv. 102 0 kg 211 77 —39 5208 — 132 ' dzelzceļu 29./V 1933 Meitenes 1 paka Ķ. 143 Pasažieru mantas, sv. 2,9 kg Tl4— —
40 5540 13 164 ,,Norderney" 13./VI 1933 Hamburgas 1 kaste G. E. C. R. Riga Elektriski aizsargi, sv. 120,0 kg 90^82

Latvia I
41 7841 237 dzelzceļu 14./VII 1932 Meitenes 1 izd. paka Ķ. 245a Pasažieru mantas sv 4 4 kg 238 2742 p.kv.ser.E. 9109 — pastu 18./II 1933 atp. no Maskavas 1 paka 3/4532 Līdzekļi matu krāsošanai, sv. 0,39 kg 1784 E Levins43 p.kv.ser.E. 13089 — pastu 16./III1933 atp. no Itālijas 1 paka 3/7941 Vilnas adīti izstrād., sv. 1 5 kg 70 23 B Ķīselis
44 p.kv.ser.E. 15265 pastu 27./III 1933 atp. no Polijas 1 paka 3/9490 Smēreļļa, sv. 7,9 kg 13*10 A Oehlrich & Co"45 p.kv.ser.E. 18950 — pastu 24./IV 1933 Amerikas 1 paka 4/12433 Zīda apģērbi .u. c. pr., sv. 10,0 kg 1509 03 'iBergers46 p.kv.ser.E. 25200 pastu 26./V 1933 Berlines 1 paka 3/16430 Zīda apģērba piederumi u. c. pr., sv. 119 57 FSapiro

1 5 kg
47 p.kv.ser.E. 29112 pastu 28./VI 1933 atp. no Le Creuso 1 paka 3/19352 ' Gramafonu plates, sv. 1,3 kg 26,18 Bellacord-Electro"

Francijas
48 p.kv.ser.E. 29153 - -pastu 28./VI 1933 Vācijas ' 1 paka 3/02565 Dzelzs izstrād., sv. 3,0 kg 10,33 | S. Niedra

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:
49 7520/33 24 1 214 „Sven" 21./V 1930 I Tallinnas I 3 ķīpas Lupatas sv 684 0 kg 36 51 a/s Hanza"
f° '^'0/31

16 I 187 „Nidaros" 11 ./VI 1931 Kopenhāgenas 2 ķīpas M. - 4 403, 403A Tabaka, sv. 657,0 kg 199472 MAAsirnakis"
S2 27 I Vi "Erna"OT un! S™*»*"* I\ ?"* ?" ?' o\L

JēltaUa ' ^ ^A I «S "Knjtp dVern r"52 10213,31 27 | 124 „Erna 26./V 1931 Hamburgas ļ 2 ķīpas A. E. 25 374 Tabaka , sv. 22,2 kg 69,02 Kniep & Verner"
,. „„,J.zrād

1
i
,-

UmS:
-,t Bu,

t311,- I"??P ^- 'zso'ēu tiks Pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: skārda izstrādājumi , porcelāna un stikla izstrādājumi sausi sālītas!liellopu adas, reklāmas, jeltabaka, lietoti apģērbi, albumi un grāmatas un citas preces 10968r J ' ' bdmd>
_i ____ tītīgas muitnīca.

Skaistkalnes pagasta valdei
Bauskas apriņķī vajadzīgs

kancelejas ierēdnis.
Personām, kuras vēlētos minēto

vietu ieņemt, jāpiesakās rakstiski
vai personīgi pagasta valdē līdz
š.g. 17. augustam. Var pieteikties
vienīgi personas, kuras ir strā-
dājušas lauku pašvaldību
kancelejās un pārvalda mašīn-
rakstīšanu un grāmatvedību vai
vismaz vienu no minētām specia-
litātēm. Alga pēc vienošanās.
Pieteicoties, jāiesniedz sīkas ziņas
par līdzšinējo praksi, kā arī ziņas
par izglītību, ģimenes stāvokli
un t. t. 11072o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pagasta valdes
telpās 1933. g. 6. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklāta
izsolē Marijas Jēkaba m. Valters
tiesības uz Cēsu apriņķa Vec-
piebalgas pag. Leimaņu muižas
jaunsaimniecību Nē 7F * ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ns 282, lap. p. 13, kārtas
N° 5973,39719.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes , kopplatībā 60 pūrv.
b) koka kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nš 3723,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
k-ra 1924. g. 4. jūl. ar Jāņa
Renkeviča - Steinberga, dzim.
1902. g., vārdu. 11080o

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas. jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. No a c 8359

1933. g. 4. augustā. 11090

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
I dina par nederīgu nozaudēto

darba grām. R Ns 06346/5757,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. martā ar Ādolfa
Blumberga vārdu. 11082o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 31487/24282,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 8. jūn. ar Jāņa
Semjonova vārdu. 11083o

Daugavpils prēf. atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,.Valdības
Vēstnesī 136. num. 1933. g.
par iekšzemes pases BL 005717,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
4. janvārī ar Zenona Kozlovskis
vārdu, nozaudēšanu, jo minētā
pase ir atrasta un skaitās par
derīgu. 9116x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu "nozaudēto karakl. apl.
Ne 3624/P, izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka kom. 1929. g. 1. jū-
nijā ar Kazimira Zaranoka vārdu.

j&c&aūSi
'tmi.

Augļu tirdzniecības paju
sabiedrība..AGRUMI"

uzaicina pajeniekus ierasties uz

ārkārtējo sapulci
š. g. 28. augustā, pīkst. 16,
Rīgā, Marstaļu ielā Ns 21, sa-
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes locekļu pārvēlēšana;;

2) dažādi jautājumi.
11087x Valde -J

Vidzemes artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Nš 28, izd. no
Vidzemes art. pulka 5. bater. k-ra
1932. g. 2. sept. ar der. terminu
iīdz 1933. g. 30. jūn. ar kar.
Mateusa Šubrovska vārdu. 11079

Liepājas 2. ppl. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 13Š26,
izd. 1924. g .18. jūl. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka ar 1899. g.
dzimušā Stenana Ivanova vārdu.

Jēkabpils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KV
Ns 003452, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka 1. iec. pal., Jaunjel-
gavā, 1928. g. 1. apr., Ne 252,
ar Esteres Brauers, dzim. Vaser-
mans, vārdu. 9114x

Taurkalna virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību N° 1508 no
1933. g. 4. janv., izd. no Taur-
kalna virsmežniecības ar 1 iec.
mežziņa Sīmaņa Birkmaņa vārdu.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,.Mauzera" sist. revolveri
ar Ne 346750, kal. 6,35 HO6I0!

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu zirga pasi, izd. no nezi-
nāmas iestādes uz ērzeli tumši
sirmas spalvas, apm. 4,5 gadus
vecu, 140 cm, krēpes uz kreiso
pusi un pieteiktu par nozudušu
Miķeļa Ludviga d. Vikaina. 9225s

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus,
kuri š. g. 8. jūlijā nozagti Garozas
pagastā: 1)ieroču atļauju Ne4670,
izd. no Mežu dep-ta ar Jāņa
Belkovska vārdu; 2) mežsarga
dienesta apliecība Nš 104, izd.
no Zālītes virsmežniecības ar
Jāņa Belkovska vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi Ns 1144, izd. no Zālītes
pag. valdes ar Jāņa Belkovska
vārdu; 4) kara kļaus, apliecību
Nš 5340, izd. no 2. Ventspils
kājn. puika kom. ar Jāņa Bel-
kovska vārdu;5) Latv. iekšz. pase
Ne286, izd. no Zālītes pag. valdes
ar Jezupa Belkovska vārdu.

Rīgas vācu amatnieku skolai
vajadzīgs

skolotājs
ar vidusskol. tiesībām latviešu
valodā 10 nedēļas stundām.

Lūgumi ar tuvākiem norādijuļ
miem jāiesniedz līdz š. g. 15. aU
gustani mācības pasniegšan. M>'
misijas loc. R. Tode kungarij
Dubultos, Baznīcas ielā, Vācf
skolotāju vasarnīcā. ālOftA

Valsis elekKhniskā iii
izsludina sacensību š.g. 25. augustā, ar godalgām Ls450 apmērā uz

radio aparātu tta lāstu modēju izgatavošanu.
Tuvāki noteikumi un zīmējumi saņemami fabrikas iepirkšanas

birojā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 9—15. L 1815 110913i


	Valdības Vēstnesis no. 173 07.08.1933��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㠵OЀ省ഇ健阀Ȁ�Ȁ�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�㠵OЀ省ഇ健阀Ȁ
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnouaļa ,�〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥��
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Apstiprinu. Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā. Finanču ministrs J. Annus's Latvijas Sarkanā Krusta 3-kIasīDās naudas loterijas Ir. i�　　　　㐀昀愀挀　㐀　　　愀　　㜀㜀　　搀　㜀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　㈀　　
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4


